Freunde fördern Schritt für Schritt Frankenberg e.V.

Marburger Str. 3, 35066 Frankenberg Email: freunde@sfs-frankenberg.de

Antrag auf Mitgliedschaft

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Verein "Freunde fördern Schritt für Schritt Frankenberg e.V." und erkenne durch meine Unterschrift die Satzung des Vereins an.

	€ 60,-	pro J	Jahr	
ag von	€	pro N	Monat	
oder	€	pro J	Jahr	
hen Beitrag	es erfolgt p	oer Bankein	nzug (SEPA) jeweils zum 31.3.	_
	•			
_				
	(*)	Vorname	::	(*)
	(*)	PLZ,Ort:		(*)
(*)		Email:		(*)
		Untersch	hrift	
	SEP/	A-Lastsc	<u>chriftmandat</u>	
Freunde fördern Schritt für Schritt Frankenberg e.V. Marburger Str. 3, 35066 Frankenberg				
	Verein ver	nehen)		
		geben)		
-				n einzulösen.
	lastungsda	itum, die Er	rstattung des belasteten Betrag	es verlangen. Es gelten dabei die
		(*)	Name:	(*)
		(*)	Pl 7 Ort	(*)
		()	,	()
		(*)	BIC:	(*)
ımmer und	Bankleitzał	hl. Diese be	efinden sich auf dem Kontoaus	zug Ihrer Bank.
			Unterschrift	
	ages kann hen Beitrag (SEPA) jew es Beitritts ie Kündigur chritt Frank (*) n Schritt fi 3, 35066 Fi 438008 (wird vom e Zahlung mgen von n om Zahlung mit dem Be ungen.	ag von € oder € ages kann per email a hen Beitrages erfolgt processed in the Beitrages erfolgt processed in the Beitritts komplett eres Beitritts eingezoge in Kündigung der Mitgehritt Frankenberg e.V (*) (*) SEP. SEP. Schritt für Schritt fü	ag von € pro long oder €	ag von € pro Monat oder € pro Jahr ages kann per email an freunde@sfs-frankenberg.de mitgetei hen Beitrages erfolgt per Bankeinzug (SEPA) jeweils zum 31.3. (SEPA) jeweils am 10. Tag des Monats. es Beitritts komplett eingezogen es Beitritts eingezogen es Beitritts eingezogen ile Kündigung der Mitgliedschaft kann schriftlich mit einer Frist vichritt Frankenberg e.V. "gehören zu den steuerlich absetzbaren (*) Vorname: (*) PLZ,Ort: The mail: Unterschrift SEPA-Lastschriftmandat In Schritt für Schritt Frankenberg e.V. 3, 35066 Frankenberg 438008 (wird vom Verein vergeben) ≥ Zahlung Ingen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. In Schritt für Schritt Frankenberg e.V. Ingen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. In Schritt für Schritt Frankenberg Ingen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Ingen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuzi